UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
Centro de Tecnologia - CTC

Departamento de Informática - DIN
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação – PCC

Av. Colombo, 5790 – Bloco C56 Sala 110 - CEP 87020-900 – Maringá - PR
Fone: (44) 3011-4345

www.din.uem.br/pcc – e-mail: sec-pcc@uem.br

EDITAL Nº 033/2024-PCC

A professora Doutora Thelma Elita
Colanzi Lopes, Coordenadora do
Programa de Pós-Graduação em
Ciência da Computação do
Departamento de Informática da UEM,
no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

DIVULGA a relação dos candidatos à vaga de alunos não-regulares,
para o Segundo Semestre do ano letivo de 2024 do CURSO DE DOUTORADO, do
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação, da Universidade
Estadual de Maringá:

Candidatos que tiveram a inscrição homologada:

NOME
01. Cristiane Alves Estevo da Silva
02. Fabio Pignelli
03. João Pedro Vidotti de Cesaro
04. Mateus Filipe Tavares Carvalho

INFORMA que a divulgação do resultado será realizada no dia
24/07/2024.

Maringá-Pr, 11 de julho de 2024.

Profª Drª Thelma Elita Colanzi Lopes
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Ciência da Computação

http://www.din.uem.br/pcc
mailto:sec-pcc@uem.br

	EDITAL Nº 033/2024-PCC
	A professora Doutora Thelma Elita Colanzi Lopes, C
	DIVULGA a relação dos candidatos à vaga de alunos
	Candidatos que tiveram a inscrição homologada:
	NOME
	01.
	Cristiane Alves Estevo da Silva
	02.
	Fabio Pignelli
	03.
	João Pedro Vidotti de Cesaro
	04.
	Mateus Filipe Tavares Carvalho
	INFORMA que a divulgação do resultado será realiza
	     Maringá-Pr, 11 de julho de 2024.
	   Profª Drª Thelma Elita Colanzi Lopes
	    Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
	 em Ciência da Computação

		2024-07-11T09:50:37-0300